PEMBIAYAAN

(1)Biaya yang timbul sebagai akibat dari pelaksanaan Nota Kesepahaman ini dibebankan
pada anggaran PIHAK KESATU sesuai yang terdapat dalam DIPA Tahun Anggaran 2024.

(2)Biaya Pelaksanaan Kerjasama publikasi selama tahun 2024 sebesar Rp. 67.000.000,-

(enam puluh tujuh juta rupiah) sudah termasuk pajak akan dibayar PIHAK KESATU
kepada PIHAK KEDUA dan penyelesaian masing-masing kewajiban dilaksanakan dalam

dua termin yaitu bulan Maret dan Juni 2024 dengan melampirkan bukti penagihan.

Pasal 7

PENYELESAIAN PERSELISIHAN